Зам.директора по фин. СП «Белюкс ЛТД»,
Гарницкой Е.В.
Потребителя______________________
_________________________________________
Адрес:_____________________________
__________________________________
Телефон  __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № ________

Прошу принять товар, приобретенный __________________ , чек № _______________
                                                                                                               (дата)

	Заполняется Продавцом

	Заполняется при передаче товара в ОТК

	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	   Цена, руб.
	Товар принял

	ФИО
	подпись

Причина обращения (заполняется потребителем): _________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

Требования клиента в случае подтверждения недоброкачественности товара

[bookmark: _GoBack]	Заменить недоброкачественный товар товаром надлежащего качества;
            Соразмерно уменьшить покупную цену товара;
            Возместить расходы по устранению недостатков товара;
             Расторгнуть договор розничной купли-продажи и возвратить уплаченную за товар денежную сумму.

К заявлению прилагаю:
             - ЧЕК;
             - КОПИЮ ЧЕКА.

«___» _________ 20 ___ г.                            ________________ / ______________
                (дата обращения)                                                                      (подпись)                         (Фамилия, инициалы)

Товар принят на хранение для проверки обоснованности требований Потребителя (опись и состояние переданного товара заполняется Продавцом): ___________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Продавец          ______________________               _________________________
                                                      (подпись)                                                            (Фамилия, инициалы)